
Duomenų lapai

TextFlow 12

Raktų spintelė, Kabliukų raktams skaičius: 176

Užsakymo data

Užsakymo numeris 950155 176

GTIN 4062406153922

Produktų klasė 91V

Aprašymas

Modelis:
Korpusas, tarpinė sienelė ir durys iš lakštinio plieno. Paruošta tvirtinti prie sienos. Vidus išklotas
polipropileno plokštėmis. Laikikliai su kabliukais tvirtinami pasirinktame aukštyje, numeriai eina
eilės tvarka, yra raktų registras.
Užrakinama naudojant DOM cilindrinę spyną. Su varstoma tarpine sienele ir 176 kabliukais
raktams (16 laikiklių po 11 kabliukus).
Spalva:
Šviesiai pilkos spalvos RAL 7035, dengtas milteliais.

Techninis aprašymas

Kabliukų raktams skaičius 176

Kodinės spynos ⌀ 57 mm

Aukštis 560 mm

Plotis 380 mm

Gylis 110 mm

Cilindrinė spyna modulinė apyraktė

Produkto rūšis Raktų spintelė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Priedai

Apyraktė su 2 raktais Užrakinimo numeris Ho (3-jų
skaitmenų) 001

950050 001

Atsarginis raktas Užrakinimo numeris Ho (3-jų skaitmenų)
001

950060 001

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 2/2


